
Huawei 34061630 Φύλλο δεδομένων

Οπτικός πομποδέκτης Huawei 34061630, SFP+, 1310nm, 0,125Gb/s~11,1Gb/s με CDR,
-6,0~-1,0dBm, -14,4dBm, LC, SM, 10km

34061630

Οπτικός πομποδέκτης Huawei 34061630, SFP+, 1310nm, 0,125Gb/s~11,1Gb/s με CDR, -6,0~-1,0dBm,

-14,4dBm, LC, SM, 10km

Προδιαγραφές

Αριθμός προϊόντος: 34061630

Μοντέλο: SFP+-0.125-11.3G-1310nm-10km-SM

Περιγραφή: Οπτικός πομποδέκτης, SFP+, 1310nm, 0,125Gb/s-11,1Gb/s με

CDR,-6,0~-1,0dBm,-14,4dBm,LC,SM,10km

Αγοράστε τώρα

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://gr.genuinemodules.com/34061630
http://www.tcpdf.org

